
 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, ZETRA, 01.10.2023. 

 

V kolo Premijer lige 

BiH

juniori/juniorke

BILTEN



 

 

 

Finale Premijer Lige BiH 2023. 
RESULTS 

10m AIR RIFLE WOMEN 

AR60W 
Sarajevo 

SUN 1 OCT 2023, START TIME 08:40 
 

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

     

1 2 3 4 5 6 

 
  1864.9  1 SK Sarajevo 310.5 310.0 311.3 310.9 310.6 311.6 

628.2   ONEŠĆUK Farah 110   103.9 103.8 105.0 105.6 105.2 104.7  

621.2   BASARIĆ Aja 114   104.4 102.4 103.5 103.7 103.4 103.8  

615.5   OKAN Iman 117   102.2 103.8 102.8 101.6 102.0 103.1  

 
  1828.4  2 SSK Željezničar 307.7 302.2 304.9 301.8 305.3 306.5 

619.7   PUŠINA Zakira 105   103.9 102.6 103.8 101.5 103.3 104.6  

610.6   MULAHMETOVIĆ Merima 107   103.1 98.6 101.3 103.4 100.2 104.0  

598.1   MULAHMETOVIĆ Larisa 147   100.7 101.0 99.8 96.9 101.8 97.9  

 
  1785.9  3 SSK Bratstvo 293.6 299.9 299.1 300.2 295.9 297.2 

600.3   JUGOVIĆ Amila 182   98.9 100.1 99.3 102.0 99.8 100.2  

594.6   ČAKIĆ Anisa 143   97.3 98.5 101.5 98.2 99.0 100.1  

591.0   ČORBIĆ Adna 184   97.4 101.3 98.3 100.0 97.1 96.9  

 
  1782.7  4 SK Geofon 295.0 293.4 294.8 300.1 297.0 302.4 

605.0   PRODIĆ Anastasija 215   101.1 100.5 100.2 100.0 101.2 102.0  

597.2   MILINKOVIĆ Elena 214   99.3 97.5 98.7 101.0 99.7 101.0  

580.5   KASAPOVIĆ Sofija 212   94.6 95.4 95.9 99.1 96.1 99.4  

 
  1764.4  5 SK Glasinac 294.3 294.7 298.1 295.9 289.1 292.3 

606.4   MIJATOVIĆ Marijana 146   99.6 100.2 100.3 103.7 100.1 102.5  

586.0   PEJIĆ Ana 144   100.4 100.2 98.0 95.7 95.2 96.5  

572.0   TUTORIĆ Helena 148   94.3 94.3 99.8 96.5 93.8 93.3  

 
  1683.4  6 SSK Konjuh 278.7 284.0 279.8 282.7 271.6 286.6 

598.7   KURTOVIĆ Iman 179   99.3 99.1 99.1 98.6 101.5 101.1  

592.5   NUKIĆ Elmira 183   97.9 100.6 98.4 97.6 97.3 100.7  

492.2   DURAKOVIĆ Enida 185   81.5 84.3 82.3 86.5 72.8 84.8  

 
  1637.6  7 SSK Target 269.1 272.0 281.1 271.0 271.0 273.4 

555.8   MURATOVIĆ Dželila 178   85.4 93.6 93.2 94.4 95.4 93.8  

544.9   SEFER Nedžma 176   96.1 89.5 91.1 92.6 86.2 89.4  

536.9   RAMIĆ Sara 139   87.6 88.9 96.8 84.0 89.4 90.2  
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Total Bib No Name Series Remarks Rank 

 

     

1 2 3 4 5 6 

 
  1306.6  8 SU Strijelac 213.9 213.9 219.9 217.6 213.9 227.4 

442.2   SMAJIĆ  Elma 180   71.9 69.0 78.8 73.4 75.1 74.0  

433.0   MASLIĆ Ajla 141   63.8 73.8 70.0 77.0 68.6 79.8  

431.4   GRADAŠKIĆ Nella 138   78.2 71.1 71.1 67.2 70.2 73.6  

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 
Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 24; Total number of teams: 8 

 

  
 

Legend 399D9E93 

Bib No Bib Number DNS Did Not Start 
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Finale Premijer Lige BiH 2023. 
RESULTS 

10m AIR RIFLE WOMEN JUNIOR 

AR60W 
Sarajevo 

SUN 1 OCT 2023, START TIME 08:40 
 

 Total FP Bib No Name Nat Series Remarks Rank 
 

     

1 2 3 4 5 6 

628.2   BIH ONEŠĆUK Farah 110 10  1 103.9 103.8 105.0 105.6 105.2 104.7 Q 

621.2   BIH BASARIĆ Aja 114 14  2 104.4 102.4 103.5 103.7 103.4 103.8 Q 

619.7   BIH PUŠINA Zakira 105 5  3 103.9 102.6 103.8 101.5 103.3 104.6 Q 

615.5   BIH OKAN Iman 117 17  4 102.2 103.8 102.8 101.6 102.0 103.1 Q 

610.6   BIH MULAHMETOVIĆ Merima 107 7  5 103.1 98.6 101.3 103.4 100.2 104.0 Q 

606.4   BIH MIJATOVIĆ Marijana 146 9  6 99.6 100.2 100.3 103.7 100.1 102.5 Q 

606.2   BIH MEHMEDOVIĆ Nejra 119 19  7 97.9 100.6 101.6 102.5 102.3 101.3 Q 

605.0   BIH PRODIĆ Anastasija 215 5  8 101.1 100.5 100.2 100.0 101.2 102.0 Q 

600.3   BIH JUGOVIĆ Amila 182 8  9 98.9 100.1 99.3 102.0 99.8 100.2  

598.7   BIH KURTOVIĆ Iman 179 5  10 99.3 99.1 99.1 98.6 101.5 101.1  

598.1   BIH MULAHMETOVIĆ Larisa 147 10  11 100.7 101.0 99.8 96.9 101.8 97.9  

597.2   BIH MILINKOVIĆ Elena 214 4  12 99.3 97.5 98.7 101.0 99.7 101.0  

594.6   BIH ČAKIĆ Anisa 143 6  13 97.3 98.5 101.5 98.2 99.0 100.1  

593.2   BIH HASEČIĆ Tajra 140 3  14 98.3 100.2 97.7 100.4 99.0 97.6  

592.5   BIH NUKIĆ Elmira 183 9  15 97.9 100.6 98.4 97.6 97.3 100.7  

591.0   BIH ČORBIĆ Adna 184 10  16 97.4 101.3 98.3 100.0 97.1 96.9  

589.2   BIH CVIJAN Teodora 149 12  17 100.4 95.6 99.0 100.1 95.0 99.1  

588.0   BIH PEJIĆ Ana 144 7  18 100.4 100.2 98.0 95.7 95.2 98.5  

583.4   BIH ČOLIĆ Ajša 104 4  19 95.4 95.7 98.8 96.1 100.9 96.5  

580.5   BIH KASAPOVIĆ Sofija 212 2  20 94.6 95.4 95.9 99.1 96.1 99.4  

577.2   BIH HALILOVIĆ  Esida 186 12  21 96.3 94.9 95.6 94.2 98.5 97.7  

576.9   BIH SUBAŠIĆ Hana 177 3  22 94.9 98.5 92.0 94.8 95.7 101.0  

574.4   BIH PLJEVLJAK Lamija 106 6  23 96.9 90.4 94.9 97.7 93.8 100.7  

574.0   BIH PANDŽIĆ Delila 142 5  24 95.9 93.3 95.5 97.1 96.3 95.9  

573.2   BIH IMAMOVIĆ  Asja 101 1  25 95.0 99.1 95.7 97.0 87.8 98.6  

572.0   BIH TUTORIĆ Helena 148 11  26 94.3 94.3 99.8 96.5 93.8 93.3  

565.9   BIH SLOKAR Ema 151 14  27 92.2 97.4 97.5 88.0 93.0 97.8  

565.9   BIH BEJDIĆ Tajra 175 1  28 91.9 90.0 96.8 100.2 93.4 93.6  

558.3   BIH KAHRIĆ Ajla 145 8  29 94.7 92.2 90.4 93.9 93.1 94.0  

555.8   BIH MURATOVIĆ Dželila 178 4  30 85.4 93.6 93.2 94.4 95.4 93.8  

544.9   BIH SEFER Nedžma 176 10  31 96.1 89.5 91.1 92.6 86.2 89.4  

536.9   BIH RAMIĆ Sara 139 2  32 87.6 88.9 96.8 84.0 89.4 90.2  

534.3   BIH ZEJNELAGIĆ Lejla 152 15  33 86.9 84.6 92.3 86.1 90.8 93.6  

492.2   BIH DURAKOVIĆ Enida 185 11  34 81.5 84.3 82.3 86.5 72.8 84.8  

442.2   BIH SMAJIĆ  Elma 180 6  35 71.9 69.0 78.8 73.4 75.1 74.0  

433.0   BIH MASLIĆ Ajla 141 4  36 63.8 73.8 70.0 77.0 68.6 79.8  

431.4   BIH GRADAŠKIĆ Nella 138 1  37 78.2 71.1 71.1 67.2 70.2 73.6  
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Finale Premijer Lige BiH 2023. 
RESULTS 

10m AIR RIFLE MEN JUNIOR 

AR60M 
Sarajevo 

SUN 1 OCT 2023, START TIME 08:40 
 

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

     

1 2 3 4 5 6 

 
  1839.4  1 SK Sarajevo 307.7 307.6 306.4 307.3 304.8 305.6 

614.9   KURTOVIĆ Benjamin 111   103.9 101.3 102.3 103.3 103.1 101.0  

614.0   MEŠANOVIĆ Benjamin 113   101.2 102.8 102.8 103.2 102.4 101.6  

610.5   FAZLIJA Benjamin 122   102.6 103.5 101.3 100.8 99.3 103.0  

 
  1819.9  2 SK Geofon 302.9 303.0 299.6 301.6 305.1 307.7 

618.5   RAŠIĆ Matej 188   102.7 103.1 103.4 101.9 102.2 105.2  

603.5   ŠUĆUR  Jovan 192   99.6 100.5 99.4 100.8 101.5 101.7  

597.9   TOPREK Nemanja 190   100.6 99.4 96.8 98.9 101.4 100.8  

 
  1752.5  3 SK Visoko 289.6 292.7 290.4 291.8 295.3 292.7 

610.3   ĆATO Bekir 120   100.9 102.2 102.4 101.4 102.3 101.1  

577.8   AHMIĆ Emin 161   95.7 97.0 97.0 96.2 97.2 94.7  

564.4   FRLJAK Malik 163   93.0 93.5 91.0 94.2 95.8 96.9  

 
  1723.0  4 SK Igman 287.6 277.2 285.0 293.9 292.8 286.5 

590.4   ČOVIĆ Rijad 109   99.0 96.0 96.5 99.0 98.9 101.0  

572.4   SOMO Rijad 154   92.9 92.4 94.1 100.2 99.0 93.8  

560.2   MUŠIĆ Haris 102   95.7 88.8 94.4 94.7 94.9 91.7  

 
  1697.5  5 SSK Bratstvo 273.4 283.8 285.8 283.7 279.0 291.8 

599.3   MUJKIĆ Nadin 223   96.6 100.9 101.7 98.4 100.9 100.8  

571.0   ŠAKIĆ Amer 160   96.6 94.1 95.8 88.9 95.9 99.7  

527.2   OMERAGIĆ Džemal 194   80.2 88.8 88.3 96.4 82.2 91.3  

 
  1660.6  6 SSK Target 274.7 279.7 276.9 277.0 276.6 275.7 

569.4   KOLASEVIĆ Samer 159   93.1 93.4 93.9 96.7 94.7 97.6  

547.1   KASUMOVIĆ Imran 218   92.6 93.7 89.5 92.0 91.8 87.5  

544.1   SULJIĆ Šerif 220   89.0 92.6 93.5 88.3 90.1 90.6  

 
  1556.7  7 US Kalin 260.3 268.2 262.1 243.7 259.5 262.9 

540.0   MUŠIĆ  Ahmed 195   90.9 90.9 89.1 85.9 91.4 91.8  

536.9   BAŠIĆ  Amer 189   89.6 93.1 90.5 82.8 95.9 85.0  

479.8   MURATOVIĆ  Tarik 193   79.8 84.2 82.5 75.0 72.2 86.1  

 
  1552.4  8 SK Zavidovići 263.1 260.0 261.6 255.9 256.3 255.5 

532.2   MAKIĆ  Ahmed 157   89.8 91.4 91.3 84.2 86.4 89.1  

521.3   KARAJBIĆ Muaz 217   92.5 85.3 88.5 84.2 82.2 88.6  

498.9   ŠIBONJIĆ  Fatih 187   80.8 83.3 81.8 87.5 87.7 77.8  
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Finale Premijer Lige BiH 2023. 
RESULTS 

10m AIR RIFLE MEN JUNIOR 

AR60M 
Sarajevo 

SUN 1 OCT 2023, START TIME 08:40 
 

 Total FP Bib No Name Nat Series Remarks Rank 
 

     

1 2 3 4 5 6 

618.5   BIH RAŠIĆ Matej 188 14  1 102.7 103.1 103.4 101.9 102.2 105.2 Q 

614.9   BIH KURTOVIĆ Benjamin 111 11  2 103.9 101.3 102.3 103.3 103.1 101.0 Q 

614.0   BIH MEŠANOVIĆ Benjamin 113 13  3 101.2 102.8 102.8 103.2 102.4 101.6 Q 

610.5   BIH FAZLIJA Benjamin 122 22  4 102.6 103.5 101.3 100.8 99.3 103.0 Q 

610.3   BIH ĆATO Bekir 120 20  5 100.9 102.2 102.4 101.4 102.3 101.1 Q 

608.5   BIH MANDŽUKIĆ  Harun 158 21  6 98.8 101.4 102.8 102.5 100.7 102.3 Q 

603.5   BIH ŠUĆUR  Jovan 192 18  7 99.6 100.5 99.4 100.8 101.5 101.7 Q 

599.9   BIH MEMIŠEVIĆ Amir 123 23  8 103.0 98.9 99.6 100.7 98.7 99.0 Q 

599.3   BIH MUJKIĆ Nadin 223 13  9 96.6 100.9 101.7 98.4 100.9 100.8  

597.9   BIH TOPREK Nemanja 190 16  10 100.6 99.4 96.8 98.9 101.4 100.8  

590.4   BIH ČOVIĆ Rijad 109 9  11 99.0 96.0 96.5 99.0 98.9 101.0  

577.8   BIH AHMIĆ Emin 161 24  12 95.7 97.0 97.0 96.2 97.2 94.7  

572.4   BIH SOMO Rijad 154 17  13 92.9 92.4 94.1 100.2 99.0 93.8  

571.0   BIH ŠAKIĆ Amer 160 23  14 96.6 94.1 95.8 88.9 95.9 99.7  

571.0   BIH ŠAKIĆ Amer 160 23  14 96.6 94.1 95.8 88.9 95.9 99.7  

564.4   BIH FRLJAK Malik 163 26  16 93.0 93.5 91.0 94.2 95.8 96.9  

560.2   BIH MUŠIĆ Haris 102 2  17 95.7 88.8 94.4 94.7 94.9 91.7  

547.1   BIH KASUMOVIĆ Imran 218 8  18 92.6 93.7 89.5 92.0 91.8 87.5  

544.1   BIH SULJIĆ Šerif 220 10  19 89.0 92.6 93.5 88.3 90.1 90.6  

544.0   BIH ČOVIĆ Naser 156 19  20 94.7 85.3 93.8 91.7 86.6 91.9  

540.0   BIH MUŠIĆ  Ahmed 195 21  21 90.9 90.9 89.1 85.9 91.4 91.8  

536.9   BIH BAŠIĆ  Amer 189 15  22 89.6 93.1 90.5 82.8 95.9 85.0  

532.2   BIH MAKIĆ  Ahmed 157 20  23 89.8 91.4 91.3 84.2 86.4 89.1  

527.2   BIH OMERAGIĆ Džemal 194 20  24 80.2 88.8 88.3 96.4 82.2 91.3  

521.3   BIH KARAJBIĆ Muaz 217 7  25 92.5 85.3 88.5 84.2 82.2 88.6  

515.9   BIH HADŽAN  Abusamed 155 18  26 83.1 82.4 88.8 94.6 82.8 84.2  

498.9   BIH ŠIBONJIĆ  Fatih 187 13  27 80.8 83.3 81.8 87.5 87.7 77.8  

479.8   BIH MURATOVIĆ  Tarik 193 19  28 79.8 84.2 82.5 75.0 72.2 86.1  

316.8   BIH JUSUFOVIĆ Emelin 191 17  29 52.4 42.6 58.8 56.4 49.5 57.1  

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 

Number of athletes on this list: 29; Total number of athletes: 29 
 

  
 

Legend A8D490B9 

Bib No Bib Number FP Firing Point Nat Nation 

Q Qualification 
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Finale Premijer Lige BiH 2023. 
RESULTS 

10m AIR PISTOL MEN JUNIOR 

AP60M 
Sarajevo 

SUN 1 OCT 2023, START TIME 08:40 
 

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

     

1 2 3 4 5 6 

 
  1534- 0x  1 SK Sarajevo 255 263 247 259 262 248 

 KOFRC Husejn 134  91 92 89 90 94 89 545-0x    

 AGANOVIĆ Fadil 174  80 87 81 83 86 82 499-0x    

 BEJDIĆ Emir 205  84 84 77 86 82 77 490-0x    

 
  1524- 0x  2 SK Mladost 242 249 258 259 257 259 

 SLIJEPČEVIĆ Ivan 202  88 89 89 92 90 93 541-0x    

 ĆEKLIĆ Milan 199  76 81 88 82 85 86 498-0x    

 PUŠARA Ivan 207  78 79 81 85 82 80 485-0x    

 
  1487-13x  3 OSK Leotar 249 250 242 244 247 255 

 MILOVANOVIĆ Đorđe 224  83 84 89 88 86 93 523-5x    

 DRAPIĆ Stefan 226  83 81 81 81 79 79 484-6x    

 KRALJEVIĆ Aleksandar 228  83 85 72 75 82 83 480-2x    

 
  1431- 0x  4 SK Zavidovići 243 238 241 236 239 234 

 KARAJBIĆ Muaz 169  87 77 81 84 82 87 498-0x    

 MAKIĆ  Ahmed 219  75 84 84 81 81 72 477-0x    

 MRKALJEVIĆ Tahir 196  81 77 76 71 76 75 456-0x    

    

  

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 
Number of athletes on this list: 14; Total number of athletes: 14; Total number of teams: 4 

 

  
 

Legend A8F43110 

Bib No Bib Number DNS Did Not Start 
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Finale Premijer Lige BiH 2023. 
RESULTS 

10m AIR PISTOL MEN JUNIOR 

AP60M 
Sarajevo 

SUN 1 OCT 2023, START TIME 08:40 
 

 Total FP Bib No Name Nat Series Re
m 

Rank Team 
 

     

1 2 3 4 5 6 

545-0x   BIH KOFRC Husejn 134 34 SK Sarajevo  1 91 92 89 90 94 89 Q 

541-0x   BIH SLIJEPČEVIĆ Ivan 202 28 SK Mladost  2 88 89 89 92 90 93 Q 

523-5x   BIH MILOVANOVIĆ Đorđe 224 14 OSK Leotar  3 83 84 89 88 86 93 Q 

499-0x   BIH AGANOVIĆ Fadil 174 37 SK Sarajevo  4 80 87 81 83 86 82 Q 

498-0x   BIH KARAJBIĆ Muaz 169 32 SK Zavidovići  5 87 77 81 84 82 87 Q 

498-0x   BIH ĆEKLIĆ Milan 199 25 SK Mladost  6 76 81 88 82 85 86 Q 

490-0x   BIH BEJDIĆ Emir 205 31 SK Sarajevo  7 84 84 77 86 82 77 Q 

485-0x   BIH PUŠARA Ivan 207 33 SK Mladost  8 78 79 81 85 82 80 Q 

484-6x   BIH DRAPIĆ Stefan 226 16 OSK Leotar  9 83 81 81 81 79 79  

480-2x   BIH KRALJEVIĆ Aleksandar 228 18 OSK Leotar  10 83 85 72 75 82 83  

477-0x   BIH MAKIĆ Ahmed 219 28 SK Zavidovići  11 75 84 84 81 81 72  

472-0x   BIH KERLIĆ Mirnes 173 28 SK Tešanj  12 79 75 84 69 79 86  

471-0x   BIH MEŠIĆ Vahidin 206 32 SK Zavidovići  13 85 79 70 78 80 79  

456-0x   BIH MRKALJEVIĆ Tahir 196 22 SK Zavidovići  14 81 77 76 71 76 75 

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 
Number of athletes on this list: 14; Total number of athletes: 14; Total number of teams: 4 

 

  
 

Legend F47EE2E4 

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start 

FP Firing Point Nat Nation Q Qualification 

Rem Remarks 
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Finale Premijer Lige BiH 2023. 
RESULTS 

10m AIR PISTOL WOMEN JUNIOR 

AP60W 
Sarajevo 

SUN 1 OCT 2023, START TIME 08:40 
 

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

     

1 2 3 4 5 6 

 
  1585-18x  1 SK TRB Bijeljina 265 264 259 271 258 268 

 RAKIĆ  Sofija 236  94 89 86 96 88 94 547-6x    

 PERIĆ  Ana 232  85 86 88 90 86 87 522-7x    

 MITROVIĆ  Andreja 234  86 89 85 85 84 87 516-5x    

    

 
  1489- 0x  2 SK Tešanj 241 242 245 253 258 250 

 SINANOVIĆ  Naida 208  85 89 87 83 89 88 521-0x    

 DUGALIĆ Ernada 168  85 82 83 88 85 89 512-0x    

 KERLIĆ Dženisa 171  71 71 75 82 84 73 456-0x    

 
  1461- 0x  3 SSK Željezničar 252 245 247 245 241 231 

 SMAJOVIĆ Lejla 170  78 89 81 90 86 79 503-0x    

 REDŽOVIĆ  Zaynah 136  84 80 90 81 85 78 498-0x    

 BIJEDIĆ Naida 137  90 76 76 74 70 74 460-0x    

    

 
  1417-10x  4 SK Mladost 226 243 238 239 228 243 

 MIRIĆ Ivana 233  80 83 84 82 84 91 504-4x    

 GOJKOVIĆ Nikolina 231  83 89 74 80 74 80 480-5x    

 KOPRIVICA  Nataša 235  63 71 80 77 70 72 433-1x    

 
    

   

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 18; Total number of teams: 4 

 

  
 

Legend 5B641738 

Bib No Bib Number DNS Did Not Start 

Version of 1 OCT 2023, 15:39 Q000000TA0110230840.100000000000000000000000000
.APWJ.0.001.pdf 

AA67 5 Page 1 of 1 

 

 

 

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER 



 

 

 

Finale Premijer Lige BiH 2023. 
RESULTS 

10m AIR PISTOL WOMEN JUNIOR 

AP60W 
Sarajevo 

SUN 1 OCT 2023, START TIME 08:40 
 

 Total FP Bib No Name Nat Series Re
m 

Rank Team 
 

     

1 2 3 4 5 6 

547-6x   BIH RAKIĆ  Sofija 236 26 SK TRB Bijeljina  1 94 89 86 96 88 94 Q 

540-0x   BIH GANIĆ Sumeja 209 35 SK Visoko  2 89 92 88 93 89 89 Q 

535-4x   BIH TAHIROVIĆ Hana 126 26 SK Sarajevo  3 89 89 87 90 92 88 Q 

534-3x   BIH LOKVANČIĆ Dalila 229 19 SK Visoko  4 88 91 93 87 88 87 Q 

522-7x   BIH PERIĆ  Ana 232 22 SK TRB Bijeljina  5 85 86 88 90 86 87 Q 

521-0x   BIH SINANOVIĆ  Naida 208 34 SK Tešanj  6 85 89 87 83 89 88 Q 

516-5x   BIH MITROVIĆ  Andreja 234 24 SK TRB Bijeljina  7 86 89 85 85 84 87 Q 

512-5x   BIH TRIFKOVIĆ  Marija 230 20 SK TRB Bijeljina  8 82 83 83 89 89 86 Q 

512-0x   BIH DUGALIĆ Ernada 168 31 SK Tešanj  9 85 82 83 88 85 89  

504-4x   BIH MIRIĆ Ivana 233 23 SK Mladost  10 80 83 84 82 84 91  

503-0x   BIH SMAJOVIĆ Lejla 170 33 SSK Željezničar  11 78 89 81 90 86 79  

498-0x   BIH REDŽOVIĆ  Zaynah 136 36 SSK Željezničar  12 84 80 90 81 85 78  

480-5x   BIH GOJKOVIĆ Nikolina 231 21 SK Mladost  13 83 89 74 80 74 80  

474-1x   BIH TAHMIŠČIJA Hana 127 27 SK Sarajevo  14 88 81 72 80 77 76  

460-0x   BIH BIJEDIĆ Naida 137 37 SSK Željezničar  15 90 76 76 74 70 74  

456-0x   BIH KERLIĆ Dženisa 171 34 SK Tešanj  16 71 71 75 82 84 73  

433-1x   BIH KOPRIVICA  Nataša 235 25 SK Mladost  17 63 71 80 77 70 72  

421-0x   BIH MASLAR Lea 172 35 SSK Željezničar  18 81 66 59 73 64 78  

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 

Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 18; Total number of teams: 4 
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ZAPISNIK SA TAKMIČENJA: 

 

PREMIJER LIGA BOSNE I HERCEGOVINE 

Finalno kolo 

Puška i pištolj – seniorske i juniorske kategorije 

 

Finalno kolo Premijer lige Bosne i Hercegovine u gađanju zračnim oružjem (puška i pištolj) u 

seniorskim i juniorskim kategorijama u ekipnoj i pojedinačnoj konkurenciji održano je 01.10.2023 

godine u Streljani ZETRA u Sarajevu. 

Na takmičenju je nastupilo 97 takmičara iz 16 klubova. 

Takmičenje se održalo na elektronskim metama „Sius Ascor“ na 10 m na 40 streljačkih mjesta u 

skladu sa streljačkim pravilima ISSF-a. Strelište ZETRA zadovoljava sva pravila koja nalaže 

pravilnik ISSF-a. 

Za vrijeme takmičenja nije bilo zvaničnih žalbi i prigovora. 

Rezultati u ovom Biltenu su tačni i konačni. 

 

Sarajevo, 01.10.2023. godine 

 

 

Glavni sudija 

___________________________ 

Edin Fazlija, ISSF B5694 s.r. 

 

           Rukovodilac takmičenja                   Delegat Streljačkog saveza BiH 

 

 

     _________________________________                                   ______________________ 

                          Emir Guso s.r.                            Nihad Tatar s.r.  

 

    



Žiri takmičenja: 

Nihad Tatar, delegat SS BiH 
Edin Fazlija , glavni sudija 
Emir Guso, rukovodilac takmičenja 
 

Linijske sudije: 

Aida Arnautović 
Nedžad Fazlija 
Benjamin Kurtović 
Benjamin Fazlija 
Dino Hujdur 
 

Obrada rezultata: 

Faruk Zunđa 
 
 
Sarajevo, ZETRA, 01.10.2023. 

 

 

 

 

 

 


